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Vylyan hírlevél 2010. december  
  

  
CSOKIZARÁNDOKLAT MÁRIAGYŰDRE - A gyűdi csokoládé és a kisharsányi bor násza 

 

 
Biztosan emlékeznek kedves gyermekkori addiktív barátunkra, Gombóc 
Artúrrra, aki minden csokoládét szeret, amit csak készítenek szerte a világon! 
Lelkesedésében mi is osztozunk, ám mi nem elégszünk meg bármivel, csak a 
legjobbal! Hatalmas szerencsénk van, hiszen ízlelőbimbóinknak és 
szívünknek legkedvesebb kézműves csokoládé éppen a szomszédos 
Máriagyűdön készül! Nincsenek véletlenek..?! :)  

A csokiról nem csak a gombóc artúri emlékek juthatnak eszünkbe, hanem a 
Csokoládé c. film is, ahol a szenvedélytől fűtött, gyönyörű főszereplő 
titokzatos csokoládéboltot nyit egy hangulatos kisvárosban. Hiába 
szerénykedne Tésenyi Andrea, párhuzam minden tekintetben vonható! 
Andrea a zarándokhelyként ismert Máriagyűdön készíti finomabbnál 
finomabb csokoládés bonbonjait.  

Egy szép novemberi napsütéses délután látogattuk meg műhelyében, hogy 
válogatás borainkhoz méltó csokoládé-társat találjunk. Ennek 
eredménye már pincészetünknél is kóstolható! Ha nem hiszi, járjon utána!;-)  

Élménybeszámoló és további ínyenc részletek! 

LUCA-NAPI BORVARÁZSLAT - Vylyan Rizling (Boszorkány) 2010  

 

Vylyan Rizling (Boszorkány) 2010  

Stílusosan Luca-napján debütált friss, ropogós Rizlingünk, a Boszorkány! A 
régi villányi monda egyik szereplője – a magyar néphit lucaboszorkájának 
távoli rokona - a Pécsi Kulturális Központ Luca-napi borkóstolóján mutatkozott 
be a nagyközönségnek.  

2010-es Rizlingünk is olaszrizling és rajnai rizling házasítása, mint azt a 
korábbi évjáratokban megszokhatták. A citrusos zamatokat (lime, ananász) 
az évjáratra jellemző vibráló, szomjoltó savak hangsúlyozzák, a korty végén 
pedig jelzésszerűen jelenik meg a fehérborainkra jellemző mineralitás.  

A régi szokás szerint Luca-naptól fogva készülődtek a karácsonyra – így 
Rizlingünket jó szívvel ajánljuk karácsony előtti stressz-mentesítésre, s a 
készülődés kellemesebb részeihez: sütés-főzéshez, halételek kísérőjeként!  

Rizling 2010 BOSZORKÁNY Bor-infó letöltése  

ELISMERÉSEINK  

http://www.vylyan.hu/hirlevel/20101201/index.html
http://www.pecsiborozo.hu/blog/csokizarandoklat_mariagyudre#more
http://www.vylyan.hu/file/BOR%20INFOK/VillanyiRizling2010.pdf
http://www.facebook.com/Vylyan
http://twitter.com/VylyanPinceszet


 

„Nem vérre, borra megy”* 

A Népszabadság TOP 100 Magyar Bor idei kiadványa jó szokás szerint a 
hazai és nemzetközi versenyek élmezőnyében végzett, nagy boregyéniségeket 
rangsorol. Az aranyérmes borokat egy szakmai és egy társadalmi zsűri is 
kóstolta, értékelte. Pincészetenként két bort lehetett nevezni, s nagy 
örömünkre mind a Vylyan Cabernet Sauvignon 2007, mind a 2007-es 
Cabernet Franc-unk is bekerült a rangos válogatásba, és nem is akárhogy: a 
harmadik legjobb hazai vörösborként!  

/*a címet a kiadvány főszerkesztőjétől Szabó Edittől vettük kölcsön /  

 

Prestige Reserve díjak  

Idén másodszor ítélték oda a PRESTIGE RESERVE védjegyet azoknak a 
kizárólag prémium boroknak, amelyek kategóriájukban is kimagasló 
minőséget képviselnek. A Prestige Reserve Club nívós zsűrije azokat a borokat 
díjazta, amelyek a magyar borászat kiemelkedő értékeit itthon és külföldön is 
méltón képviselik.  

Médaillon D'or nyertes lett 2007-es Pinot Noir-unk, s e nemes védjeggyel 
indulhat útnak jövő tavasszal 2006-os DOBOGÓ (Cabernet Sauvignon 
válogatás) borunk is!  

A VÁNDORLÓ TÁJHORDÓ  

 

Pinczehelyi Sándor életmű kiállításán  

Pinczehelyi Sándor életmű kiállításával nyílt meg a várva várt új Pécsi 
Galéria! Az itt látható közel nyolcvan alkotás között Művészi Hordó 
gyűjteményünk Tájhordó című alkotása is szerepel! Pinczehelyi Sándor 
Fekete-hegyről érkező hordója nem is találhatott volna impozánsabb 
környezetet az egyre keményebb tél átvészelésére!  

Az EKF2010 Zsolnay Kulturális Negyedébe költöző galéria nyitó tárlata 2011. 
január 17-ig látogatható.  

Tovább olvasom  

NYITVA VAN A BORKAPU, ...csak bújjatok rajta! 

 

 
A Villányi borvidék határait jelző borkapukra már régóta vártunk, hiszen 
minden rendes „portához” méltó bejárat vezet! A hordóra emlékeztető egyedi 
borkapuk ötlete egy közös villányi megbeszélésen született, novemberben 
pedig elkészült az első két alkotás!  
Az út két oldalán felállított "hordó-szobrok" két helyen fogadják a Villányi 
borvidékre érkezőket: a Pécs-Harkány szakaszon (a bissei elágazásnál) és a 
Bóly-Villány szakaszon (a mároki elágazásnál). Aki ezeken a "hordókon" 
átutazik, biztos lehet benne, hogy egy kiváló borvidékre érkezett!  

Tovább olvasom 

http://www.vylyan.hu/hirek/286
http://www.vylyan.hu/hirek/287


PINCÉRŐL PINCÉRE - VARIÁCIÓK VINCÉRE - Vince-nap 2011-ben 

 

 
2011. január 22. szombat 
Siklós – Kisharsány – Nagyharsány – Villány  

A bor védőszentjéhez, Szent Vincéhez kötődő régi hagyományokat (a 
pincejárás, a szőlő-áldás és más népi babonás fortélyok) Önökkel együtt 
2008-ban a Vylyan szőlőjében élesztettük fel először, most 2011-ben pedig 
több borásszal karöltve járunk áldomásozni Siklóstól Villányig. A tavalyi nagy 
túljelentkezés ellenére is családias hangulatban zajló pincejárás tehát közös 
borvidéki hagyományt is teremtett! Szeretettel várjuk 2011-ben, Vince 
neve napján, a Villányi borvidéken!  

Nálunk ez már a negyedik januári „szertartás” lesz, lélekmelengető és 
interaktív programokkal készülünk 2011-ben is! (A JÓISTEN TENYERÉN - ŐSI 
HAGYOMÁNYOK, EGYÜTT - BOR ÉS ZENE).  

Részletes programok, információ 

FEHÉR A FEKETE-HEGY 

 

 
Decemberben minden második postaládába landoló levél a karácsonyi őrületet 
duzzasztja… Hát, mi nem szeretnénk az Ördögöt a falra festeni, s csak 
suttogva jelezzük: ha borkedvelő barátainak, családtagjainak még nem 
szerzett be ajándékot, íme néhány bor- és meglepetés ötlet! VYLYAN 
KARÁCSONYI AJÁNLAT 2010 letöltése  

Ha pedig szívesebben ad élményt ajándékba, vagy egyszerűen csak 
kipihenné nálunk a karácsonyt, várjuk szeretettel a Fekete-hegyen 
borainkkal és a téli évszakhoz illő kísérő falatokkal és a fantasztikus 
bonbonokkal! 
A téli szőlősorok hol ködbe burkolóznak, hol ezüst zúzmarába - most éppen 
ünnepi fehérbe öltöztették a Dobogó dűlőt. Mindegyik színjátéknak megvan a 
maga varázsa, de egy biztos: a kilátást jó a benti melegből, az ablakon 
kinézve élvezni - természetesen egy jó pohár bor mellől! Téli ajánlatunk 
letöltése 

RÓLUNK ÍRTÁK 

 

„Az idő dönti el”  

A 1OO legjobb magyar bor harmadik legjobb vörösborát készítő Vylyan 
Pincészetet látogatta meg Szabó Edit főszerkesztő. Debreczeni Mónikával 
beszélgetett a birtoképítéstől a cabernet franc-ig sok mindenről… Az ebből 
születő cikk a Népszabadság TOP1OO magyar bor 2O1O kiadványban 
olvasható:  

Lapozzon bele!  

MENTŐÖV – Borokkal a vörösiszap károsultakért!  

http://www.vylyan.hu/esemeny/201
http://www.vylyan.hu/file/LINK/VylyanKaracsonyiAjanlo2010.pdf
http://www.vylyan.hu/file/LINK/VylyanKaracsonyiAjanlo2010.pdf
http://www.vylyan.hu/file/LINK/teliajanlatvylyan.pdf
http://www.vylyan.hu/file/LINK/teliajanlatvylyan.pdf
http://www.vylyan.hu/file/top100_magyar_bor.pdf


 

Az In Vino Veritas Borkereskedés velünk és két másik pincészettel fogott 
össze a vörösiszap-katasztrófa károsultjainak megsegítésére. 
Pénzadományt gyűjtöttünk a vörösiszap által leginkább sújtott Devecser 
községnek, mégpedig úgy, hogy 2010-es újboraink értékesítéséből 
palackonként 50 Ft-ot a Magyar Kármentő Alap 11794022 22222222 számú 
számlájára különítettünk el. A pénzadományhoz mindenki hozzátett, felét az 
In Vino Veritas Borkereskedés, a másik felét az egyes borászatok – a villányi 
Vylyan Pincészet, a mátrai Bárdos és Fia és az egri Juhász Testvérek - 
állták. November 30-ig összesen 852.900 Ft gyűlt össze; az adományt Toldi 
Tamás polgármester december 17-én vette át Devecser Város Polgármesteri 
Hivatalában.  

 

Stressz-mentes karácsonyi készülődést, valamint 
Szép, meghitt, ínycsiklandó ünnepeket kívánunk! 

 
Szeretettel: a Vylyan csapat  

 

© Vylyan Szőlőbirtok és Pincészet, 2010. december 
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http://www.vylyan.hu/hirek/279
mailto:vylyan@vylyan.hu
mailto:harkany@tourinform.hu

